
DECRETO N.º 38.211, DE 14/07/2020.

NOMEIA  SECRETÁRIA  DO  CONSELHO
MUNICIPAL DE RECURSOS FISCAIS – CMRF, DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NA
LEI N.º 2.521, DE 19/12/2002 E ALTERAÇÕES,

DECRETA:

Art.  1º Fica nomeada a  Senhora TATHIANA LIMA ROCHA, Matrícula
26.820, para exercer a função de Secretária do Conselho Municipal de Recursos Fiscais –
CMRF, nomeado através do Decreto n.º 36.924, de 24/09/2019, em substituição a Senhora
Hermínia Maria Nossa Castoldi, Matrícula n.º 3.573, conforme Memorando n.º 149/2020-
SEMFI.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Julho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


